
OHLÁŠKY  -  LEŠNÁ 

 

 33. neděle v mezidobí 
18. LISTOPADU 2018 

 

• Mše svatá byla obětována za zemřelého Aloise Kovařčíka, dvě manželky, za živou 

   a zemřelou rodinu Popelovu, Kovařčíkovu a Doškovu a za duše v očistci. 

• Dnes byla pravidelná měsíční sbírka na opravy farního kostela. Sbírka při hodech v Přílukách 
   byla 3 000 Kč a na Perné 6 064 Kč. Všem dárcům Pán Bůh zaplať. 

• Svátky v příštím týdnu: 

   Středa – Památka Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě 
   Čtvrtek – Památka sv. Cecílie, panny a mučednice 
   Sobota – Památka sv. Ondřeje Dung-Laca, kněze a druhů (vietnamských mučedníků) 

• Ve čtvrtek 22. listopadu bude mše svatá v 16.00 hodin a bude obětována za zemřelého 

   Bohumila Kubešu, rodiče z obou stran, za celou živou rodinu a za duše 

   v očistci. 

• V pátek bude v 16.00 hodin adorace se svatým přijímáním. 

• Příští neděli 25. listopadu budeme slavit Slavnost Ježíše Krista Krále. Po mši svaté 
   proběhne obnova zasvěcení lidstva Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. Mše svatá bude                       

   v  8.30 hodin a bude obětována  za zemřelé Marii a Antonína Petřkovské, za živou 

  rodinu a za duše v očistci.   

• Centrum pro rodinu zve maminky s dětmi na Adventní tvoření, které proběhne v sobotu                     
   1. prosince od 15.00 hodin na faře v Zašové. Bližší informace o přihlášení na nástěnce. 

• Farnost Loučka vás zve na koncert pro kostel Dobrého Pastýře v Loučce, který se uskuteční 
   v sobotu 24. listopadu v 16.00 hodin v Kunovicích. Výtěžek bude věnován na pořízení nových 
   lavic do kostela. Bližší informace na plakátku. 

• Adventní kalendáře s magnetkou jsou na stolku. Cena je 12 Kč. Peníze vhoďte do pokladničky. 

• Úklid k příští neděli má Lhotka nad Bečvou. 

• Děti dostanou po mši svaté další kartičku. 

 

 


